
 2019 m. aukščiausi ugdytinių pasiekimai: 

 

Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių mokyklų kvadrato varžybos – 1vieta; 

Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių mokyklų  estafečių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“  varžybos – 2 vieta; 

Respublikos bendrojo ugdymo įstaigų pradinių (3-4) klasių mokinių konkursas  ,,Mes – lyderiai“ – 2 vieta; 

Tarptautinis mokinių kūrybinių darbų paroda-konkursas „Būk sveikas, pavasari“ - laureatas, Tarptautinis 

matematikos konkursas „Kengūra 2019“- dalyvavo  I-IV klasių  27 mokiniai , iš jų 12 pateko į geriausių rajono I-IV  

klasių dešimtukus; 

Respublikiniai Kengūrų ( kalbų,  gamtos) konkursai -  dalyvavo 26  mokiniai,  iš jų  - 4 mokiniai auksinio, sidabrinio 

ir oranžinių diplomų laimėtojai; 

Lietuvos specialiųjų ugdymosi poreikių 2-7 klasių mokinių piešinių konkursas „Mano svajonė“ – 2 vieta; 

Respublikinė paroda-konkursas „Languotos Kalėdos“ – laureatas; 

Šiaulių vyskupijos mokytojų ir mokinių piešinių konkursas ,,Aš Jus išsirinkau ir paskyriau, kad eitumėte ir 

duotumėte vaisių!“ – 2 vietos diplomas; 

LTOK projektas ,,Olimpinis mėnuo“- 3 klasės mokiniai projekto prizininkai. 

Be paminėtų renginių mokyklos-darželio ugdytiniai dalyvavo įvairiuose renginiuose: 

 

Respublikiniai renginiai Renginių 

skaičius 

Rajoniniai renginiai Renginių 

skaičius 

Akcijos, projektai  9 Akcijos, projektai  3 

Konkursai  5 Konkursai  3 

Konferencijos,  festivaliai  4 Konferencijos, festivaliai  5 

Parodos 5 Parodos 3 

 


